
Conservatorio Statale di Musica
“Giuseppe Verdi”

~ Torino ~

I L  P R E S I D E N T E

VISTO il bando prot. 6377 del 23/12/2022 relativo alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per la
formazione di una graduatoria di idonei unica per il Conservatorio di Musica “G. Verdi” di
Torino e per l’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino per il profilo professionale di
Assistente – area funzionale II (seconda) del CCNL Comparto AFAM del 04/08/2010, da
utilizzare per la copertura a tempo determinato di posti vacanti e/o disponibili;

VISTA la  Convenzione per la realizzazione delle iniziative congiunte e collaborazioni in campo amministrativo
stipulata dal Conservatorio di Musica “G. Verdi” di Torino e dall’Accademia Albertina di
Belle  Arti  di  Torino  in  data  22/12/2022  e,  in  particolare,  l’art.  4  –  Commissione  di
concorso;

VISTO il D.P.R. n. 487 del 02/09/1994;

CONSIDERATA la  necessità  di  procedere  alla  costituzione  della  Commissione  giudicatrice,  ai  sensi  
dell’art. 5 del bando di selezione di cui sopra;

VISTO il provvedimento del  Presidente dell’Accademia Albertina di  Belle Arti  di Torino, prot.  
1080 del 07/03/2023, con il quale viene individuato l’avv. Alessandro Moreschini quale  
componente  della  Commissione,  in  conformità  all’art.  4  della  Convenzione citata  in  
premessa;

D E C R E T A

Per la selezione suddetta la Commissione giudicatrice è costituita come segue:

prof. Francesco PENNAROLA Direttore Conservatorio di Musica “G. Verdi” di Torino
PRESIDENTE

avv. Alessandro MORESCHINI Direttore Amministrativo Accademia Albertina di Belle Arti di Torino
COMPONENTE

dott.ssa Caterina STRAMAGLIA Direttore di Ragioneria Conservatorio di Musica “G. Verdi” di Torino
COMPONENTE

dott.ssa Maria Grazia ROGNETTA Collaboratore Conservatorio di Musica “G. Verdi” di Torino
SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Viene nominato, in via definitiva, un docente supplente del prof. Francesco Pennarola nella persona del prof. Andrea
Campora, il quale interverrà eventualmente alle sedute della Commissione nelle ipotesi di impedimento documentato
del Direttore.

La Commissione, che svolgerà tutte le attività connesse alla procedura selettiva secondo le norme vigenti, si riunirà in
prima data il giorno 9 marzo 2023 alle ore 14:30.

Prot. 1511
Torino, 8 marzo 2023

IL PRESIDENTE
dott. Giovanni OLIVA

Pagina 1 di  1
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “G. VERDI”
Via Mazzini, 11 – 10123 Torino - Tel. +39011888470 – 0118178458
C.F. 80092330010 – P.I. 11610890011
pec: info@pec.conservatoriotorino.eu – peo: affarigenerali@conservatoriotorino.eu www.conservatoriotorino.eu


		2023-03-08T12:37:21+0000
	Giovanni Oliva




